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Wroctaw, dnia 16.03.2018 r.

Wykonawcy w postepowaniu

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Zabezpieczenie Szathiowo-sanitarne obiektow MCS Wroctaw — Cze$é |I:
Dostawa konteneréw szatniowo-sanitarnych dla Stadionu Sportowego ,Osiniecka” przy ul.
Osinieckiej we Wroctawiu”.

Znak sprawy: SZP.10.341-04/18

Dziatajac na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579 z p6zn. zm.) informuje co nastepuje.

W dniu 15 marca 2018 roku Wykonawca wystat do Zamawiajgcego droga elekironiczng pytania w zwigzku
z opublikowaniem Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym postepowaniu. Zamawiajgcy
na zadane przez Wykonawce pytanie udzielit nastepujacej odpowiedzi:
Pytanie Wykonawcy 1:

Czy istnieje mozliwos¢ zastapienia ptyty warstwowej $ciennej z wypelnieniem styropianem na plyte
warstwowg Scienng z wypetnieniem poliuretanem? Grubos¢ plyty 80 mm

Odpowiedz Zamawiajacego 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dopuszcza zastosowanie plyty warstwowej $ciennej z wypetnieniem
poliuretanem o grubosci ptyty nie mniejszej niz 80 mm

Pytanie Wykonawcy 2:

Czy istnieje mozliwos¢ zastosowania nastepujgcych warstw na dachu: plyta warstwowa z wypetnieniem
poliuretanem gr. 100 mm, blacha ptaska ocynkowana gr. 0,7 mm

Odpowiedz Zamawiajacego 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze dopuszcza mozliwosé zastosowania warstw dachu zawierajgcych ptyte
warstwowsg z wypetnieniem poliuretanem gr. min 100 mm oraz blache ptaskg ocynkowang grubosci min.
0,7 mm.

Pytanie Wykonawcy 3:
Czy zbiomik moze by¢ wykonany z profil 60x40x3, pozostate elementy zbiornika bez zmian.
Odpowiedz Zamawiajacego 3:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze do wykonania zbiornika dopuszcza zastosowanie profili o wymiarach
60x40x3 mm.

Powyzsze wyjasnienia dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym
postepowaniu stanowig integralng czes¢ SIWZ

Wobec powyzszego Wykonawcdw zainteresowanych udziatem w przedmiotowym postepowaniu prosze o
uwzglednienie powyzszego podczas czynno$ci zwigzanych z przygotowaniem i ztozeniem oferty w
przedmiotowym postepowaniu.

GLOWNY KSIEGOWY

Katarzyna Pomorska-Zadka
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